CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ THAM GIA ĐẤU GIÁ QUYỀN SỬ DỤNG ĐẤT
            Kính gửi:  Công ty Đấu giá Hợp danh Hòa Thuận
Họ và tên người đăng ký:....................................................................................................................................................................
Địa chỉ:................................................................................................................................................................................................................
...................................................................................................................................................................................................................................

Số CMND/CCCD:........................................................................................Ngày cấp:............./................./................................
.Nơi cấp:...........................................................................................................................................................................................................
Điện thoại liên hệ:
.....................................................................................................................................
        Sau khi xem tài sản: Quyền sử dụng đất ở đô thị gồm 09 lô tại khối Thanh Chiếm, phường Thanh Hà, thành phố Hội An và tham khảo hồ sơ, đọc kỹ các nội dung của quy chế cuộc đấu giá tài sản do Công ty đấu giá Hợp danh Hòa Thuận ban hành.
         Tôi xin đăng ký tham gia đấu giá các lô đất  cụ thể như sau:
	TT
	Kí hiệu
	Diện tích (m2)
	Giá khởi điểm

(đồng/lô)
	Tiền đặt trước

(đồng/lô)
	Tiền bán

hồ sơ

(đồng/lô)
	Lô đất đăng ký tham gia đấu giá

	1
	Lô  01
	100,3
	1.705.100.000
	340.000.000
	500.000

	2
	Lô  02
	101,0
	1.717.000.000
	340.000.000
	500.000

	3
	Lô  03
	101,8
	1.730.600.000
	340.000.000
	500.000

	4
	Lô  04
	102,4
	1.740.800.000
	340.000.000
	500.000

	5
	Lô  05
	103,1
	1.752.700.000
	340.000.000
	500.000

	6
	Lô  06
	103,8
	1.764.600.000
	340.000.000
	500.000

	7
	Lô  07
	104,5
	1.776.500.000
	340.000.000
	500.000

	8
	Lô  08
	105,2
	1.788.400.000
	340.000.000
	500.000

	9
	Lô  09
	105,9
	1.800.300.000
	340.000.000
	500.000

	Tổng
	15.776.000.000

 (Giá trên chưa bao gồm lệ phí trước bạ, các chi phí khác để làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất theo quy định).
Tổng số lô đăng ký tham gia đấu giá: ………………………….lô.
Bằng chữ: ......................................................................................................................................................................................................
Thời gian, địa điểm tổ chức đấu giá tài sản:  Vào lúc 08 giờ 00 phút ngày 28/7/2022, tại Hội trường Ban quản lý bảo tồn Cù Lao Chàm (Địa chỉ: Số 03 Nguyễn Huệ, phường Minh An, thành phố Hội An, tỉnh Quảng Nam)
Tôi xin cam kết:

1. Đã xem hiện trạng tài sản, tham khảo hồ sơ đấu giá tài sản (hồ sơ chi tiết tài sản, thông báo, quy chế cuộc đấu giá tài sản do Công ty đấu giá hợp danh Hòa Thuận ban hành) và tự nguyện đăng ký tham gia đấu giá tài sản nói trên.

2. Chấp nhận tham gia đấu giá và thực hiện đúng quy chế cuộc đấu giá tài sản mà Công ty đã ban hành và các quy định pháp luật liên quan đến đấu giá tài sản. Nếu vi phạm quy chế, tôi sẽ chịu các hình thức áp dụng theo quy chế ban hành.
3. Sử dụng đúng mục đích, xây dựng nhà ở, công trình theo quy hoạch đã được cấp có thẩm quyền phê duyệt
4. Nếu trúng đấu giá, tôi xin nộp tiền trúng đấu giá theo quy định và chấp hành các quy định liên quan khác của pháp luật về quản lý, sử dụng đất.
Hồ sơ kèm theo:                                                Quảng Nam, ngày . . … ... tháng . ….. ...  năm 2022
1. Bản sao CMND hoặc CCCD(Công chứng);                                      Người đăng ký
2. Bản sao giấy nộp tiền đặt trước.                                                        (Ký, ghi rõ họ tên)
.
Số tài khoản khách hàng đăng ký để chuyển trả tiền đặt trước (nếu không trúng đấu giá):

Tên chủ Tài khoản: ……………………………………………...…

Số tài khoản:………………………………………..………….……

Tại Ngân hàng: ………………………………………….…..…....…

Hoặc nhận qua CMND (còn hiệu lực)/CCCD số: ………….………
Ngày cấp……………….. ……………………………..……..…….

Nơi cấp:……………………………………………………….……
(Mọi chi phí phát sinh khi nhận CMND/CCCD tại ngân hàng hhách hàng tự chi trả theo quy định của Ngân hàng)
Lưu ý: Phải ghi số tài khoản của người trực tiếp tham gia đấu giá, nếu số tài khoản người khác phải có giấy ủy quyền nhận thay tiền đặt trước được cơ quan có thẩm quyền xác nhận
X